РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ УСТЬ-КАНСКИЙ РАЙОН МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ                            УСТЬ-МУТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
	[image: image1.png]

	АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫН КАН-ООЗЫ АЙМАКТЫН МОТЫ-ООЗЫ JУРТТЫН МУНИЦИПАЛ ТӦЗӦЛМӦЗИНИҤ
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

ПРОЕКТ

          РЕШЕНИЕ
Совета депутатов четвертого созыва одинадцатой сессии
«30»   мая  2018г.                             с.Усть-Мута                                   №№11-3
Об отмене Решения Совета депутатов МО

 «Усть-Мутинское сельское поселение»

от 28.12.2016 года №3-10 «О принятии Положения о порядке формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества МО Усть-Мутинское сельское поселение, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства».

    Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. № 131- ФЗ, на основании протеста прокуратуры района от 30.03.2018,  Совет депутатов Усть-Мутинского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Отменить Решение Совета депутатов МО «Усть-Мутинское сельское поселение» от 28.12.2016 года №3-10 «О принятии Положения о порядке формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества МО Усть-Мутинское сельское поселение, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)»
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
            Глава Усть-Мутинского

             сельского поселения                   _________               В.А.Тоедов